abends.

mi-fr //17:00 - 21:00 // sa //11:30 - 21:00

vorspeisen & salate

Beef Tartare
Krauterseitling / Wachtelei

Brioche
A C DG L MO

Innviertler Grammelknodel

Speckkrautsalat
A C,G,L

Geflammter Ziegenkase
Eingelegte rote Riiben
Zwetschken / Rucola

Karamellisierte Walnlisse
A CGLO0

suppen

Rindssuppe mit Wurzelgemiise

GrielRnockerl / Frittaten
ACGLO

Pastinaken-Birnencremesuppe
Gebackene Blunzn

Knusprige-Pastinakenchips
ACGLO

Offerl Bio Brot
(auf Wunsch glutenfrei)
A

Noch kein passendes Geschenk gefunden?

Schenken Sie Genuss mit einem wirtschaft. am markt

Gutschein

Weihnachtsfeier schon gebucht?
Feiern Sie auf Ihrem eigenen Marktstand
Jetzt anfragen und Termine sichern!

Solange der Vorrat reicht.

Alle Preise in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben, exklusive Trinkgeld.

€ 19,50
oder
€ 24,50

€16,50
oder
€22,50

€18,50

€8,00

€8,00

€ 3,00
oder
€ 4,50

wirtschaft.
am markt

hauptspeisen

US-Rindersteak 250g
Getriiffelte Steakpommes
Grillgemise / Sauce Bernaise

Chimichurri
G LM

Zweierlei vom Kalb
Geschmorte Kalbsvogerl
Butterschnitzel / Wurzelgemise

Erdapfelpiree / Rostzwiebeln
ACD,G,0

Gebratenes Saiblingsfilet
Paprikalinsen / Wilder Brokkoli

Griinkohl
D,GLO

Vegetarisches Duett
Spinatknddel / Fontina-Kase-Ravioli

Triffelschaum / Blattspinat
ACG,LO

desserts.

Schokoladenvariation im Duett
Maroni-Schokokuchen
WeilRes Schokoladen-Parfait

Salzkaramell / Sauerkirschen
AC,G,0

Orangen-Parfait

Granatapfelsauce / Cranberrykekse
A C,G,0

Powidltascherl in Zimtbrosel

Cassis-Zwetschen / Vanille-Espuma
A C,G,0

Kase

Kuh / Schaf / Ziege
Safranapfel / Offerl Bio Brot
G,0

€43,00

€26,50

€29,50

€ 23,50

€12,00

€9,50

€10,50

€16, 50

A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose

H Schalenfriichte / L Sellerie / M Senf / N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere



